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Forskrifter til verdipapirhandelloven kapittel 13 

 

 

1. Innledning 

Finanstilsynet viser til Finansdepartementets høringsnotat av 10. mai 2016 om regler som skal 
gjennomføre bl.a. forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, sentrale motparter og 
transaksjonsregistre (European Market Infrastructure Regulation – EMIR).  
 
EMIR regulerer rapporteringsplikt for derivatkontrakter, clearingplikt for OTC-derivater, sentrale 
motparter og transaksjonsregistre. Rapporteringsplikten gjelder alle derivatkontrakter, både clearede 
og OTC-derivater. Alle foretak som handler derivatkontrakter plikter å rapportere sine transaksjoner 
til et transaksjonsregister. Clearingplikten gjelder for alle finansielle motparter (eksempelvis en 
bank) og ikke-finansielle foretak over en clearingterskel. Clearingplikten gjelder for instrumenter 
der det er innført clearingplikt. Der det ikke er innført clearingplikt, er det krav til risikoreduserende 
tiltak. Innholdet i EMIR, samt EØS-tilpasningene, er beskrevet nærmere i Prop. 100 S (2015–2016). 
 
Stortinget vedtok ved lov av 17. juni 2016 nr. 30 om EØS-finanstilsyn selve 
inkorporasjonsbestemmelsen som tar EMIR inn i verdipapirhandelloven. Rent praktisk ble dette 
gjort ved at man i § 7 Endring i andre lover i EØS-finanstilsynsloven tok inn 
inkorporasjonsbestemmelsen for EMIR ved at verdipapirhandelloven fikk en ny § 13-6 a. Denne 
nye bestemmelsen i verdipapirhandelloven har imidlertid ikke trådt i kraft, da en gjennomføring av 
EMIR i norsk rett forutsetter tilpasning også i øvrige lovbestemmelser. Innholdet i EØS-
finanstilsynsloven og inkorporasjonsbestemmelsene er nærmere beskrevet i Prop. 127 L (2015–
2016). 
 
Finansdepartementets høringsnotat av 10. mai inneholder forslag til slik tilpasning i øvrige 
lovbestemmelser for gjennomføring av EMIR. Finansdepartementet foreslår blant annet ny 
forskriftshjemmel i verdipapirhandelloven § 13-1 annet ledd.  
 
Forutsatt at regjeringen fremmer forslag om nytt kapittel 13 i verdipapirhandelloven, og dette vedtas 
av Stortinget, er det behov for å fastsette tilhørende rettsakter og beslutninger til EMIR vedtatt av 
EU-kommisjonen (såkalt nivå 2-regulering/utfyllende regler) som forskrifter til ny 
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verdipapirhandellov kapittel 13.  
 
Dette høringsnotatet omtaler de aktuelle tilhørende rettsaktene og beslutningene til EMIR. Det er 
også gitt utkast til forskrifter til ny verdipapirhandellov kapittel 13 som gjennomfører de utfyllende 
reglene i norsk rett. Finanstilsynet gjør Finansdepartementet oppmerksom på at man har omtalt og 
utarbeidet utkast til forskrift for samtlige utfyllende regler til EMIR som per i dag er vedtatt av EU-
kommisjonen, også de forordninger som det per i dag ikke foreligger noen utkast til Joint 
Committee Decission til. 
 

2. Prosess for fastsettelse av utfyllende regler 

De utfyllende reglene tas inn i EØS-avtalen før de blir fastsatt som norsk forskrift av 
Finansdepartementet med de tilpasninger som følger av EØS-avtalens vedlegg IX.  Prinsippene for 
EØS-tilpasningen er nærmere beskrevet i Prop. 100 S(2015-2016), samt i Finansdepartements 
høringsnotat omtalt ovenfor. De ulike kommisjonsforordningene fastsatt av EU-kommisjonen 
inneholder frister for innføring av plikter. EØS-tilpasningen omfatter også disse fristene, og 
tilpasning av fristene for norske aktører skjer ved utarbeidelse av tilpasningstekst til den enkelte 
forordning.  
 
De utfyllende reglene som nå foreslås tatt inn som forskrifter i verdipapirhandelloven, er allerede 
vedtatt av EU-kommisjonen. Dette høringsnotat har derfor som formål å informere om innholdet i 
denne reguleringen, som forventes tatt inn i norsk rett. Forordningene åpner ikke for nasjonale valg. 
Informasjonen er gitt tematisk, slik at høringsnotatet kan brukes som en oversikt over hvilke 
forordninger man må gå til/søke i, avhengig av problemstilling. 
 
Det vil fremover komme nye rettsakter og beslutninger til EMIR. Finanstilsynet legger til grunn at 
det ikke vil være behov for egne høringsnotater for nye utfyllende bestemmelser som skjer i 
forordnings form uten nasjonale valg. Informasjon om slik ny regulering, inkludert publisering av 
høringsdokumenter (ESMAs "consultation documents") med tilhørende adgang til å avgi 
høringsuttalelse innen en bestemt frist, vil være tilgjengelig på ESMA sine hjemmesider. Her vil det 
også finnes generell informasjon om gjeldende regelverk, tolkninger og uttalelser. Finanstilsynet 
oppfordrer derfor aktører som er berørt av EMIR om å følge med på disse hjemmesidene. 
 
 

3. Nærmere om de utfyllende reglene til EMIR 

I forbindelse med innføringen av EMIR i norsk rett nedsatte Finanstilsynet på oppdrag av 
Finansdepartementet en arbeidsgruppe. Arbeidsgruppens rapport ble avlagt 20. desember 2013 
(arbeidsgrupperapporten) og er vedlagt Finansdepartementets høringsnotat av 10. mai 2016. 
Rapporten gir en samlet fremstilling av EMIR og sentrale deler av de utfyllende reglene. Det 
henvises til arbeidsgrupperapporten for en samlet fremstilling av kravene etter EMIR. 
 
Nedenfor følger en kort omtale av de rettsaktene og beslutningene til EMIR som skal tas inn i 
forskrift til verdipapirhandelloven. Fremstillingen er temabasert, ved at de ulike rettsaktene og 
beslutningene omtales under det temaet de dekker. I omtalen er de ulike rettsaktene angitt ved 
nummer, og ikke fullstendig navn. En oversikt over vedtatte forordninger og beslutninger, med 
tilhørende lenke til dansk versjon av de nevnte dokumenter, er vedlagt høringsnotatet. Linkene 
fremkommer ved å trykke på ønsket forordning i forskriftsutkastet.  
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4. OTC-derivater – clearingpliktens omfang mv.  

 
Kommisjonsforordning 149/2013 gir nærmere regler om clearingpliktens omfang og 
risikoreduserende tiltak for OTC-derivater som ikke er clearingpliktige. OTC-derivat er derivater 
som ikke er handlet på regulert marked. Forordningen gir regler om beregning av terskelverdiene 
for clearingplikt for ikke-finansielle motparter og regler for fastsettelse av hvilke derivatkontrakter 
som skal være underlagt clearingplikt.  
 
Forordningen omfatter også supplerende regler om bekreftelser, porteføljeavstemning og 
komprimering, identifisering av uoverensstemmelser, håndtering av tvister og beregning av 
markedsverdier. For en mer omfattende beskrivelse av forordningens innhold vises det til 
arbeidsgrupperapportens kapittel 6 (s. 24 flg.). 
 
Prosessen for fastsettelse av clearingplikt følger også av denne kommisjonsforordningen. Hvilke 
derivatklasser som er clearingpliktige fastsettes imidlertid løpende i form av 
kommisjonsforordninger fastsatt av EU-kommisjonen (etter forslag fra ESMA). Dette betyr at 
clearingpliktens omfang vil kunne endre seg etter at EMIR er vedtatt og gjennomført i norsk rett.  
ESMA er pliktig å føre et register over hvilke derivatklasser som til enhver tid er omfattet av 
clearingplikten.  
 
Kommisjonsforordning 2015/2205, 2016/592 og 2016/1178 (med korrigering) fastsetter 
clearingplikt for ulike derivatklasser. Forordningene inneholder også bestemmelser om når 
clearingplikten inntreffer for ulike kategorier av motparter. Det er i forordningene en inndeling i fire 
ulike motpartskategorier. Ettersom disse forordningene per i dag ikke er inntatt i norsk rett, så vil 
tidspunkt for innføring av clearingplikt for norske motparter måtte avklares ved utarbeidelse av 
tilpasningstekst til den enkelte forordning (teksten som inntas i EØS-avtalen).  
 
Kommisjonsforordning 285/2014 gir nærmere regler for tilfeller der EMIRs krav for OTC-
derivater får virkninger utenfor EU. Dette blant annet for å hindre regelverksomgåelser. 
 
Det forventes at EU Kommisjonen vil fastsette utfyllende regler med nærmere krav til 
sikkerhetsstillelse og kapital for ikke-clearede OTC-derivater.  
 
 

5. Rapportering til transaksjonsregistre  

Rapporteringsplikten gjelder alle derivatkontrakter, både clearede og OTC-kontrakter, inngått av 
finansielle motparter, ikke-finansielle motparter og sentrale motparter.  Ikke-finansielle motparter er 
nærmere definert i EMIR og omfatter andre foretak enn finansielle motparter og sentrale motparter.  
Rapporteringsplikten er en selvstendig plikt som gjelder uavhengig av clearingplikten/plikten til å 
utføre risikoreduserende tiltak.  
 
Kommisjonsforordning nr. 148/2013 omhandler hvilke minimumsopplysninger rapporteringen skal 
inneholde for ulike derivattyper. Det følger av forordningen at rapporteringen minst skal inneholde 
opplysninger om hvem som er motparter i derivatkontrakten. Hvis det er andre enn motpartene som 
har rettigheter og plikter i henhold til kontrakten (f.eks. der motparten har handlet på vegne av flere 
aktører som er de reelle rettighetshaverne), skal disse også oppgis. Videre skal hovedkarakteristika 
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ved kontrakten oppgis, inklusive type kontrakt, underliggende, løpetid, pålydende verdi, pris og 
oppgjørsdag. Opplysningskravene er detaljert angitt i vedlegg til forordningen. I henhold til 
kommisjonsforordningens artikkel 3 skal det gis opplysninger om all sikkerhetsstillelse i samsvar 
med tabell 1 i forordningen. Hvis en motpart ikke stiller sikkerhet på transaksjonsbasis, skal det 
rapporteres sikkerhetsstillelse på porteføljebasis.  
 
Kommisjonsforordning nr. 1247/2012 regulerer formatet og hyppigheten av rapporteringen. All 
rapportering til transaksjonsregisteret skal rapporteres i det formatet som er angitt i vedlegg til 
forordningen. Forordningen stiller videre krav til at det i all rapportering skal anvendes en 
identifikator for juridiske enheter (legal entity identifier - LEI) og en unik produktidentifikator for 
identifikasjon av derivatavtaler. Dette er nærmere regulert i henholdsvis artikkel 3 og 4.   
Det følger av forordningens artikkel 2, at bestemte aktører daglig skal rapportere til 
transaksjonsregisteret verdifastsettelsen av avtaler som er rapportert inn til et transaksjonsregister, 
enten etter markedsverdiprinsippet eller etter modellverdiprinsippet. Rapporteringsplikten gjelder 
for finansielle aktører og ikke-finansielle aktører som er gjenstand for clearingplikt. 
 
Forordnings artikkel 5 regulerer startdato for rapportering av derivatavtaler.  Startdato for 
rapportering for norske aktører vil følge av tilpasningsteksten til forordningen. 
 
 

6. Transaksjonsregistre 

Transaksjonsregistre kan drive forskjellige former for registervirksomhet. Reguleringen i EMIR 
gjelder virksomheten som transaksjonsregistre for derivatkontrakter. Reguleringen av 
transaksjonsregistre for verdipapirfinansieringstransaksjoner er derimot regulert i SFTR (Europa-
Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2015/2365 af 25. november 2015 om gennemsigtighed af 
værdipapirfinansieringstransaktioner og vedrørende genanvendelse samt om ændring af forordning 
(EU) nr. 648/2012). 
 
Det er per i dag ikke etablert noen transaksjonsregistre i Norge. 
 
Kommisjonsforordning nr. 1248/2012 inneholder søknadsskjema for transaksjonsregistre som 
søker registrering hos ESMA.  
 
Detaljerte informasjonskrav knyttet til søknad om registrering av transaksjonsregister følger av 
Kommisjonsforordning 150/2013. 
 
EMIR krever at transaksjonsregistre regelmessig publiserer aggregerte posisjoner per derivatklasse. 
Kommisjonsforordning nr. 151/2013 gir nærmere regler om slik publisering. Det følger av 
forordningen at transaksjonsregistre minst hver uke skal oppdatere informasjon på sin hjemmeside 
om aggregerte åpne posisjoner, transaksjonsvolum og verdi på følgende derivatklasser: varer, 
kreditt, valuta, aksjer, renter og annet.  
 
Kommisjonsforordningen spesifiserer nærmere hvilke myndigheter som skal ha tilgang til 
informasjon fra transaksjonsregistrene, og hvilken informasjon de skal få.   
 
Kommisjonsforordning 1003/2013 gir nærmere regler om hvilke avgifter som påløper for 
transaksjonsregistrene ved registrering, tilsyn og anerkjennelse av transaksjonsregistre etablert 
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utenfor EU. Avgiftene tilfaller ESMA og skal dekke deres kostnader ved utøvelse av de ulike 
oppgavene. 
 
Kommisjonsforordning 667/2014 gir nærmere prosedyreregler for ESMA der ESMA mener det er 
grunnlag for å ilegge overtredelsesgebyr eller tvangsmulkter overfor transaktionsregistre eller andre 
personer, som er omfattet av ESMAs undersøkelses- og håndhevingskompetanse.  

 
7. Sentrale motparter 

EMIR regulerer sentrale motparter i finansielle instrumenter. Dette er en generell regulering av 
sentrale motparter, og er ikke begrenset til hverken OTC-derivater eller derivater som sådan. Det er 
per i dag ingen sentral motpart med Norge som hjemlandsmyndighet. Tilsynet med sentrale 
motparter gjennomføres av et tilsynskollegium ledet av hjemlandets tilsynsmyndighet. 
Finanstilsynet deltar per i dag i fire slike tilsynskollegium.  
 
Kommisjonsforordning nr. 1249/2012 stiller nærmere krav til hvordan sentrale motparter skal 
oppbevare de opplysninger og den dokumentasjon de er pålagt å ha etter EMIR.  
 
Kommisjonsforordning nr. 152/2013 fastsetter nærmere krav for beregning av kapital for sentrale 
motparter. Kapitalen til en sentral motpart skal minst være summen av: 

 kapital nødvendig for avvikling eller restrukturering av den sentrale motparten 
 kapital for operasjonell og juridisk risiko 
 kapital for kreditt- og markedsrisiko 
 kapital for generell virksomhetsrisiko  

 
Den sentrale motpartens kapitalkrav er det høyeste av (i) minstekravet til startkapital (følger av 
EMIR) og (ii) kravet beregnet etter Kommisjonsforordning nr. 152/2013.  Dersom kapitalen til den 
sentrale motparten faller under 110 pst. av kravet beregnet etter forordningen, eller under 
minstekravet til startkapital, skal den sentrale motparten gi melding til tilsynsmyndigheten. Det er i 
slike tilfeller krav om ukentlig oppdatering til tilsynsmyndigheten, inntil kapitalen er høyere enn 
terskelen for notifisering. 
 
Kommisjonsforordning nr. 153/2013 stiller nærmere organisatoriske krav til sentrale motparter. 
Blant annet er det krav om at sentrale motparter skal ha separate ledere for henholdsvis 
risikostyring, kontroll av etterlevelse (compliance) og IT, og lederne skal være ansatt i foretaket. 
Forordningen setter også krav til de ulike funksjonene og rapporteringslinjer. Det vises til 
forordningens kapittel 3. Kapittel 4 gir nærmere krav til journalføring og oppbevaringsplikt. 
Nærmere regler om katastrofeberedskap, herunder innhold i katastrofeberedskapsplan følger av 
kapittel 5. Det er fastsatt ytterligere vilkår for beregning av marginsikkerhetskravet i forordningens 
kapittel 6. 
 
Kommisjonsforordning nr. 2016/822 endrer kommisjonsforordning 153/2013 når det gjelder vilkår 
for beregning av marginsikkerhet. 
 
Kommisjonsforordning 876/2013 stiller krav til tilsynskollegiene for sentrale motparter. 
Forordningen skal sikre et konsistent og konsekvent tilsyn. Den inneholder nærmere regler om 
tilsynskollegienes sammensetning, styring og virksomhet. 
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Kommisjonsforordning 484/2014 gir nærmere regler for hvordan og på hvilke tidspunkt en sentral 
motpart skal beregne "hypotetisk kapital". "Hypotetisk kapital" er med i beregningsgrunnlaget for 
kapitaldekning for foretak som er omfattet av europeiske kapitalkravsregler (CRD IV). 

 

8. Ekvivalensbeslutningene av tredjelands regelverk og tilsyn 

Beslutninger om at regulering og tilsyn av sentrale motparter og transaksjonsregistre fra land 
utenfor EU (tredjeland) tilfredsstiller kravene etter EMIR (ekvivalensvurdering), fattes av EU-
kommisjonen.  Disse ekvivalensbeslutningene er en forutsetning for at ESMA igjen skal kunne 
anerkjenne sentrale motparter og transaksjonsregistre fra tredjeland. Slike ekvivalensbeslutninger er 
gjerne knyttet opp mot en søknad fra en sentral motpart utenfor EU om å få opptre som sentral 
motpart i EU. Det kan derfor forventes flere slike beslutninger, også etter at EMIR er vedtatt og 
gjennomført i norsk rett. 
 
Finanstilsynet antar at ekvivalensbeslutningene tas inn i EØS-avtalen. Finanstilsynet er imidlertid 
usikker på om det er nødvendig at slike beslutninger må gjennomføres i norsk rett ved forskrift. 
Finanstilsynet har imidlertid her lagt opp til å inkludere disse både i høringsnotat og utkast til 
forskrift, men legger til grunn at departementet avklarer dette spørsmålet.  
 
Oversikt over gjeldende ekvivalensbeslutninger:  
2014/572 Japan, 2014/753 Singapore, 2014/754 Hong Kong, 2014/755 Australia, 2015/2041 
Mexico, 2015/2042 Sveits, 2015/2038 Republikken Korea, 2015/2040 Canada, 2016/1073 USA 
 

9. Øvrige 

 
Kommisjonsforordning 1002/2013 utvider listen over virksomheter som er unntatt etter EMIR 
artikkel 1.  
 
Kommisjonsforordningene 591/2014, 1317/2014,2015/880, 2015/2326 og 2016/892 omhandler 
forlengelse av overgangsperioden for kapitalkravsgrunnlag for eksponeringer mot sentrale 
modparter. Disse er ikke nærmere omtalt da overgangsperioden vil være utgått på tidspunktet for 
gjennomføring av EMIR i norsk rett, og har under enhver omstendighet allerede vært regulert i 
norsk rett gjennom forskrift om kapitalkrav for forretningsbanker, sparebanker, 
finansieringsforetak, holdingsselskaper i finanskonsern, verdipapirforetak og forvaltningsselskaper 
for verdipapirfond mv. av 14. desember 2006. 
 
 

10. Økonomiske og administrative konsekvenser 

 
Det er redegjort for økonomiske og administrative konsekvenser av å ta de aktuelle rettsaktene inn i 
EØS-avtalen i Prop.100 S (2015-2016) kapittel 12. Hvis rettsaktene tas inn i EØS-avtalen skal 
disse, i EØS-tilpasset form, gjennomføres i nasjonal rett. Det vises til denne redegjørelsen i Prop. 
100 S (2015-2016).  
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11. Utkast til forskrift: 
 
Følgende forordninger med de tilpasninger som følger av EØS-avtalens vedlegg IX skal gjelde som 
norsk forskrift: 
 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 148/2013 af 19. december 2012 om 
udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-
derivater, centrale modparter og transaktionsregistre for så vidt angår reguleringsmæssige 
tekniske standarder for de minimumsopplysninger, der skal indberettes til 
transaktionsregistre. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 149/2013 af 19. december 2012 om 
udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-
derivater, centrale modparter og transaktionsregistre for så vidt angår reguleringsmæssige 
tekniske standarder for indirekte clearingsordninger, clearingforpligtelsen, det offentlige 
register, adgangen til en handelsplads, ikke-finansielle modparter og 
risikoreduktionsteknikker for OTC-derivataftaler, der ikke cleares af en CCP. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 150/2013 af 19. december 2012 om 
udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-
derivater, centrale modparter og transaktionsregistre for så vidt angår reguleringsmæssige 
tekniske standarder for de opplysninger, som trasaktionsregistre skal afgive ved ansøgning 
om registrering. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 151/2013 af 19. december 2012 om 
udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-
derivater, centrale modparter og transaktionsregistre for så vidt angår reguleringsmæssige 
tekniske standarder for de data, som transaktionsregistre skal offentliggøre og give adgang 
til, og operationelle standarder for aggregering, sammenligning og adgang til data. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 152/2013 af 19. december 2012 om 
udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så vidt angår 
reguleringsmæssige tekniske standarder for kapitalkrav til CCP'er 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 153/2013 af 19. december 2012 om 
udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 af 4. juli 2012 
for så vidt angår reguleringsmæssige tekniske standarder for krav for centrale modparter 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 876/2013 af 28. maj 2013 om supplerende 
regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så vidt angår 
reguleringsmæssige tekniske standarder for krav for centrale modparter. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 1002/2013 af 12. juli 2013 om ændring af 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale 
modparter og transaktionsregistre for så vidt angår oversigten over undtagne enheder. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 1003/2013 af 12. juli 2013 om supplerende 
regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så vidt angår 
gebyrer, som Den Europæiske Værdipapir- og Markedstilsynsmyndighed (ESMA) pålægger 
transationsregistre 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 285/2014 af 13. februar 2014 om 
supplerende regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så 
vidt angår reguleringsmæssige tekniske standarder om aftalers direkte, væsentlige og 
forudsigelige virkninger i Unionen og for at forhindre omgåelse af regler og forpligtelser 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0148&qid=1473317421787&from=DA
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0148&qid=1473317421787&from=DA
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0148&qid=1473317421787&from=DA
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0148&qid=1473317421787&from=DA
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0148&qid=1473317421787&from=DA
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0149&qid=1473317491353&from=DA
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/HTML/?uri=CELEX:32013R0149&qid=1473317491353&from=DA
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 Kommissionens delegerede forordning (EU) Nr. 667/2014 af 13. marts 2014 om 
supplerende regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så 
vidt angår procedureregler for sanktioner, som Den Europæiske Værdipapir- og 
Markedstilsynsmyndighed (ESMA) pålægger transationsregistre, herunder bestemmelser om 
retten til forsvar og midlertidige bestemmelser 

 Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) Nr. 1247/2012 af 1.9 december 2012 om 
gennemførelsesmæssige tekniske standarder for format for og hyppigheden af 
handelsindberetninger til transaktionsregistre i henhold til Europa-Parlamentets og Rådets 
forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale modparter og transaktionsregistre. 

 Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) Nr. 1248/2012 af 19. december 2012 om 
gennemførelsesmæssige tekniske standarder for format for ansøgninger om registrering af 
transaktionsregistre i henhold til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 
648/2012 om OTC-derivater, centrale modparter og transaktionsregistre. 

 Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) Nr. 1249/2012 af 19. december 2012 om 
gennemførelsesmæssige tekniske standarder for formatet for de optegnelser, der skal 
opbevares af centrale modparter  i henhold til Europa-Parlamentets og Rådets forordning 
(EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale modparter og transaktionsregistre. 

 Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) Nr. 484/2014 af 12. maj 2014 om 
gennemførelsesmæssige tekniske standarder for så vidt angår den hypotetiske kapital for en 
central modpart i overensstemmelse med Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 
nr. 648/2012. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) 2015/2205 af 6. august 2015 om supplerende 
regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så vidt angår 
reguleringsmæssige tekniske standarder for clearingforpligtelsen. 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) 2016/592 af 1. marts 2016 om supplerende 
regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så vidt angår 
reguleringsmæssige tekniske standarder for clearingforpligtelsen 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) 2016/822 af 21. april 2016 om ændring af 
delegeret forordning (EU) nr. 153/2013 for så vidt angår de tidshorisonter for 
likvidationsperioden, der skal anvendes for de forskellige klasser af finansielle instrumenter 

 Kommissionens delegerede forordning (EU) 2016/1178 af 10. juni 2016 om supplerende 
regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så vidt angår 
reguleringsmæssige tekniske standarder for clearingforpligtelsen  

 Berigtigelse til Kommissionens delegerede forordning (EU) 2016/1178 af 10. juni 2016 om 
supplerende regler til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 for så 
vidt angår reguleringsmæssige tekniske standarder for clearingforpligtelsen 

 Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) 2016/892 af 7. juni 2016 om forlængelse af 
overgangsperioderne for kapitalgrundlagskrav vedrørende eksponeringer mod centrale 
modparter i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 575/2013 og forordning 
(EU) nr. 648/2012  

 2014/752/EU: Kommissionens gennemførelsesafgørelse af 30. oktober 2014 om ækvivalens 
mellem de reguleringsmæssige rammer i Japan for centrale modparter og kravene i Europa-
Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale 
modparter og transaktionsregistre 

 2014/753/EU: Kommissionens gennemførelsesafgørelse af 30. oktober 2014 om ækvivalens 
mellem de reguleringsmæssige rammer i Singapore for centrale modparter og kravene i 
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Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale 
modparter og transaktionsregistre 

 2014/754/EU: Kommissionens gennemførelsesafgørelse af 30. oktober 2014 om ækvivalens 
mellem de reguleringsmæssige rammer i Hongkong for centrale modparter og kravene i 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale 
modparter og transaktionsregistre 

 2014/755/EU: Kommissionens gennemførelsesafgørelse af 30. oktober 2014 om ækvivalens 
mellem de reguleringsmæssige rammer i Australien for centrale modparter og kravene i 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, centrale 
modparter og transaktionsregistre 

 Kommissionens gennemførelsesafgørelse (EU) 2015/2041 af 13. november 2015 om 
ækvivalens mellem de reguleringsmæssige rammer i Mexico for centrale modparter og 
kravene i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, 
centrale modparter og transaktionsregistre 

 Kommissionens gennemførelsesafgørelse (EU) 2015/2042 af 13. november 2015 om 
ækvivalens mellem de reguleringsmæssige rammer i Schweiz for centrale modparter og 
kravene i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om OTC-derivater, 
centrale modparter og transaktionsregistre 

 Kommissionens gennemførelsesafgørelse (EU) 2015/2040 af 13. november 2015 om 
ækvivalens mellem de reguleringsmæssige rammer i visse provinser i Canada for centrale 
modparter og kravene i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 648/2012 om 
OTC-derivater, centrale modparter og transaktionsregistre 

 Kommissionens gennemførelsesafgørelse (EU) 2016/1073 af 1. juli 2016 om ækvivalensen 
af udpegede kontraktmarkeder i USA i henhold til Europa-Parlamentet og Rådets forordning 
(EU) nr. 648/2012. 
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